Em atenção a Indicação n°27/2024, de autoria da 
Vereadora Diva de Oliveira, a qual solicita-nos a construção de banco com cobertura 
no campo de futebol, na oportunidade, informo que firmamos contrato com a 
Empresa  New  Era Engenheira LTDA, na ordem de R$ 570.000,00 (quinhentos e 
setenta mil reais), tendo por objeto a construção de um novo vestiário no campo de 
futebol municipal. 

Com isso, dentro de alguns meses alunos e atletas terão 
disposição um espaço muito melhor apropriado para a troca e guarda dos 

uniformes, inclusive provido de sanitários e chuveiros novos.